

Objednávateľ Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 04329 Košice IČO: 31701914, IČ DPH: SK2020488206 Obchodný register: zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, Odd.Sa, Vložka č.559/V	Dodávateľ D1366 VEREX-ELTO, a.s. Priemyselná 22 03101 Liptovský Mikuláš IČO: 31580289, DIČ: 2020428476, IČ DPH: SK2020428476 IBAN: SK68 1100 0000 0026 2471 4035, BIC/SWIFT: TATRSKBX
--	--

Dátum schválenia: 22.08.2025

Pre plnenie objednávky platia ustanovenia obchodného zákonníka, pokiaľ sa osobne nedohodne inak. **Objednávateľ prevezme tovar na základe dodacieho listu dodávateľa, ktorý musí obsahovať číslo objednávky a ceny položiek.** Platba platobného príkazu: splatnosť 30 dní od vystavenia faktúry, ak v zmluve nie je dohodnuté inak. Faktúru požadujeme dvojmo s pripojením predmetnej objednávky. Informácie o spracúvaní osobných údajov dotknutej osoby sú uvedené na našej internetovej stránke www.dpmk.sk, v sekcii: Ochrana osobných údajov.

Por.č.	Číslo tovaru	Názov tovaru	Množstvo	Cena/mj	Suma bez DPH
1.	E1028	PASOVINA ZEMNIACA 30x4	3 000,00 kg	1,1600	3 480,00
2.	E1122	KABEL 1-AYKY 4x25	3 000,00 m	1,7516	5 254,80
3.	E1199	SVORKA PRIPOJOVACIA SP1 8-10mm FeZn	149,00 ks	0,5500	81,95
4.	E1199	SVORKA PRIPOJOVACIA. SP1 8-10mm FeZn	1,00 ks	1,2400	1,24
5.	E1360	SVORKA UZEMNOVACIA SR 02	400,00 ks	0,7000	280,00
6.	E2031	FOLIA VYSTRAZNA 330X0,10	3 000,00 m	0,0490	147,00
7.	E2033	SVORKA UZEMNOVACIA FeZn SR03B	150,00 ks	0,7000	105,00
8.	E2259	DROT ZVODOVY 10mm FeZn	500,00 kg	1,1800	590,00
9.	E491	CHRANICKA KOPOFLEX 63	5 000,00 m	0,5900	2 950,00
Cena celkom v EUR (bez DPH)					12 889,99

Vybavuje: Chovancová Zuzana, E-mail: zuzana.chovancova@dpmk.kosice.sk , Podpis:	
Miesto dodania: DPMK-Sklad Verejného osvetlenia - od 7.00 do 13.00 hod. Trolejbusová 1, Košice	Schválil: Ing. Danko Roman poverený generálny riaditeľ
Termín dodania: 09.09.2025	Potvrdenie prevzatia:
Spôsob dodania:	